L REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Ry Reshit Collaha, ol 080809999 L ehsite; Sec hidansovaal, Ll infoi bidaa voy i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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ARQILE LLAMBI | BASHO

GJYQTAR
GJYKATA E RR.GJ.VLORE L. “HAJRO CAKERRI”, RR. “SHEH ZENELI” VLORE.

Nd/gjyqtar eméruar
dt 21.04.1995, Gjyqtar :
eméruar dt 27.04.2000, = - 27.03.2017
né Gjykatén Vloré dt '
06.11.2011.

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té |
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha |
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

érshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, nmomentin e
Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e

bl

es, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

tév

itit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dheme | Pjesa né
fjalé Yo
SHTESE NE KURSIMET FAMILJARE. 200.000,0 lcke 50%

Nga te ardhurat familjare te Arqile dhe Lefteri Basho te | (dygindmije) leke.
pershkruara ne Formatin mbi deklarimin e te ardhurave.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurit¢ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,;

¢) vlerén e aksioneve, 1é letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n¢ depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE . " THURAT "HE “MGAZHIMET
NE VEPR...ITARI
PUBLIKE _ HE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ Kka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e inst icionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhuray neto €&

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

—

ARQILE BASHO 1.281.931,0 (Neto)
Te ardhura nga pagatsherbime si Gjyqtar ne Gjykaten e Rr.Gj.Vlore. | (Njemiliondygindetetédhjetéenjé
mijé e néntéqindtridhjetéenjé)
leké

1.000.000, 1eké (njemilion) leké
LEFTERI BASHO

Te ardhura nga vetepunesimi ne sektorin privat bujqesor Frutikulture
ne token ne pronesi familjare - Komuna Odriec. FERMER NR
IDENTIFIKIMI 100910230023, NIPT/SSN: L53416797D, T¢€ marra
népérmjet BKT-s&, 07.10.2016, né Nr llog Bankare 409427248, nga
subjekti blerés Flori Megani-Tregétim Artikuj Ushqimoré, Rr “Hamdi
Peja”, Tirané.

2.281.931,0 leké.

GJITHSEJT: (Dymilion,dyqindetetédhjetéenjé
mijé e néntégindtridhjetéenjé)
leké.
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plotésoni ne fotokopje 7 tij.

DETYRIMET FINANCIARE )
- DAJ ONAVE JU..IDIK™ ~HE FIZIKE

e Detyrimet fina ; ndaj té tretéve etj.)
qé stojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura 1 | zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e ~ -edisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

S..w..1a e shlyer nga Gjendja e detyrimit
dcklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal€) {me shifra dbe fjalé)

Nuk kam detyrime financiare. 0 0
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Néselky  rmat éshité | pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mb Tt gt

té plotésoni né fotokopje 1€ tjj. .
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